

PREMIUM MORTAR LEICHTMIX

DAFTAR HARGA PREMIUM MORTAR LEICHTMIX

NAMA PRODUK	KODE	KEMASAN	HARGA*/ZAK*
New Thin Bed	LM 306	40 Kg	Rp 54.000
Base Plaster	LM 101	40 Kg	Rp 50.800
Skimcoat Grey	LM 201	40 Kg	Rp 78.600
Skimcoat White	LM 202	25 Kg	Rp 74.400
Skimcoat Plaster	LM 200	40 Kg	Rp 67.800
Floorscreed	LM 701	40 Kg	Rp 47.200
Tile Adhesive	LM 601	25 Kg	Rp 66.800
Render	LM 110	40 Kg	Rp 67.700
Repair Mortar	LM 1100	25 Kg	Rp 97.700
Self Leveling	LM 1200	25 Kg	Rp 237.900
Tile On Tile	LM 606	25 Kg	Rp 105.800
Non Shrink Grout	LM 1300	25 Kg	Rp 85.300
Tile Grout	LM 801	20 Kg	Rp 131.000
Non Shrink Grout	LM 1360	25 Kg	Rp 90.300
Floor Hardener	LM 1000	25 Kg	Rp 78.300
Trasram Plaster	LM 104	40 Kg	Rp 81.500

) HARGA Loco Surabaya
(Belum Termasuk Biaya Pengiriman)

DAFTAR HARGA PIPA PVC PUTIH "LANGGENG"

Ukuran	Diameter Luar (mm)	AW Mof*	D Mof*	C Mof*
5/8"	17	-	-	10,840
1/2"	22	26,270	-	17,610
3/4"	26	35,570	-	20,930
1"	32	48,650	-	26,660
1-1/4"	42	72,880	45,750	35,440
1-1/2"	48	83,740	51,780	45,740
2"	60	107,070	66,340	61,190
2-1/2"	76	156,170	89,680	81,180
3"	89	212,960	115,080	98,910
4"	114	352,810	181,030	127,420
5"	140	584,460	291,780	-
6"	165	820,440	384,740	-
8"	216	1,375,760	676,670	-
10"	267	2,127,220	1,114,710	-
12"	318	2,999,220	1,624,800	-
14"	370	4,119,570	2,627,860	-
16"	420	5,149,260	3,401,450	-
20"	520	-	5,910,090	-
24"	630	-	7,651,520	-

DAFTAR HARGA PIPA PVC ABU-ABU "LANGGENG"

Ukuran	Diameter Luar (mm)	AW*	D*	C*	AW Mof*	D Mof*	C Mof*
5/8"	17	-	-	10,470	-	-	10,750
1/2"	22	35,320	-	17,120	35,400	-	17,410
3/4"	26	43,060	-	19,690	43,290	-	19,990
1"	32	54,190	-	24,740	54,460	-	24,980
1-1/4"	42	76,670	47,790	32,790	76,980	48,050	33,050
1-1/2"	48	99,770	54,190	44,350	100,610	54,520	44,640
2"	60	148,160	70,780	59,380	149,630	71,390	59,630
2-1/2"	76	190,230	104,780	75,120	192,150	105,730	75,920
3"	89	271,280	151,990	96,140	273,900	153,810	97,210
4"	114	395,350	213,720	123,880	399,870	216,080	125,540
5"	140	623,590	349,050	167,540	631,760	353,940	178,490
6"	165	824,100	424,000	-	834,560	432,780	-
8"	216	1,308,890	749,660	-	1,323,250	762,070	-
10"	267	1,820,920	1,242,780	-	1,846,580	1,260,590	-
12"	318	2,601,860	1,782,940	-	2,635,190	1,809,890	-
14"	370	3,660,660	2,335,100	-	3,706,150	2,377,000	-
16"	420	4,575,690	3,022,520	-	4,645,310	3,078,210	-
20"	520	-	5,276,620	-	-	5,358,270	-
24"	630	12,613,480	7,204,040	-	12,764,850	7,355,390	-

) HARGA Loco Surabaya (Belum Termasuk Biaya Pengiriman)

FITTING DV Untuk Pipa Saluran Air & Pembuangan

SOCKET - DV

UKURAN	HARGA*	ISI / DUS
1- 1/4"	980	638
1-1/2"	1,250	444
2"	1,710	252
2-1/2"	3,130	211
3"	4,380	125
4"	8,870	60
5"	12,280	36
6"	23,260	22
8"	66,680	8

SOCKET - DV

UKURAN	HARGA*	ISI / DUS
1-1/4"	1,640	290
1-1/2"	2,330	210
2"	3,560	175
2-1/2"	6,270	88
3"	9,470	60
4"	15,260	25
5"	30,860	14
6"	47,560	10
8"	118,970	4

TEE - DV

UKURAN	HARGA*	ISI / DUS
1-1/4"	2,560	316
1-1/2"	3,260	240
2"	4,740	131
2-1/2"	8,690	60
3"	12,320	41
4"	20,930	18
5"	34,290	10
6"	66,440	6
8"	167,470	2

TEE Y - DV

UKURAN	HARGA*	ISI / DUS
2" x 45°	6,680	54
3" x 45°	18,710	25
4" x 45°	35,230	12
2" x 90°	6,370	57
3" x 90°	17,330	28
4" x 90°	27,450	15
4" x 2" x 45°	27,810	17
4" x 2" x 90°	26,320	17
4" x 3" x 45°	31,420	14
4" x 3" x 90°	32,830	16

KNEE 45°

UKURAN	HARGA*	ISI / DUS
1-1/4" x 45°	2,050	579
1-1/2" x 45°	2,390	275
2" x 45°	3,150	150
3" x 45°	8,060	80
4" x 45°	14,020	36
6" x 45°	38,410	8
8" x 45°	100,700	4

REDUCER SOCKET - DV

UKURAN	HARGA*	ISI / DUS
3" x 2"	5,520	184
3" x 2-1/2"	6,020	138
4" x 2"	7,620	90
4" x 2-1/2"	7,820	98
4" x 3"	8,600	87
6" x 4"	19,510	32
8" x 6"	52,830	10

U BODY CAP - DV

UKURAN	HARGA*	ISI / DUS
3" x 2"	5,520	184
3" x 2-1/2"	6,020	138
4" x 2"	7,620	90
4" x 2-1/2"	7,820	98
4" x 3"	8,600	87
6" x 4"	19,510	32
8" x 6"	52,830	10

U BODY - DV

UKURAN	HARGA*	ISI / DUS
1-1/4"	8,170	370
4"	65,490	24

P TRAP - DV

UKURAN	HARGA*	ISI / DUS
3"	35,290	18

END CAP - DV

UKURAN	HARGA*	ISI / DUS
2"	2,890	288
2-1/2"	3,960	180
3"	4,940	184
4"	7,410	112
6"	20,700	33
8"	38,380	13

DRAIN CAP - DV

UKURAN	HARGA*	ISI / DUS
3"	1,950	303

) HARGA Loco Surabaya
(Belum Termasuk Biaya Pengiriman)

FITTING TS Untuk Pipa Saluran Air & Bertekanan

SOCKET - TS

UKURAN	HARGA*	ISI / DUS
1/2"	950	686
3/4"	1,300	448
1"	2,060	258
1-1/4"	2,500	166
1-1/2"	3,940	106
2"	5,820	62
2-1/2"	8,510	106
3"	12,170	68
4"	23,860	36

REDUCER SOCKET - TS

UKURAN	HARGA*	ISI / DUS
3/4" x 1/2"	1,110	507
1" x 1/2"	1,460	414
1" x 3/4"	1,510	414
1-1/4" x 1/2"	2,060	282
1-1/4" x 3/4"	2,150	282
1-1/4" x 1"	1,960	336
1-1/2" x 1/2"	3,000	199
1-1/2" x 3/4"	2,560	210
1-1/2" x 1"	2,590	210
2" x 1/2"	4,210	101
2" x 3/4"	4,390	101
2" x 1"	4,740	92
2" x 1-1/4"	5,250	92
2" x 1-1/2"	5,600	92

TEE - TS

UKURAN	HARGA*	ISI / DUS
1/2"	1,730	333
3/4"	2,500	228
1"	3,400	114
1-1/4"	5,510	65
1-1/2"	9,020	42
2"	13,320	75
2-1/2"	20,020	42
3"	30,430	27
4"	58,930	13

RECUDER TEE - TS

UKURAN	HARGA*	ISI / DUS
3/4" x 1/2"	1,830	240
1" x 1/2"	3,340	126
1" x 3/4"	3,380	126
1-1/2" x 1/2"	4,500	160
1-1/2" x 3/4"	4,530	231
1-1/2" x 1"	4,630	140
2" x 1/2"	11,270	61
2" x 3/4"	11,830	61
2" x 1"	11,880	87
2" x 1-1/4"	11,820	87

KNEE - TS

UKURAN	HARGA*	ISI / DUS
1/2"	1,300	450
3/4"	1,770	304
1"	2,930	150
1-1/4"	4,470	90
1-1/2"	6,680	63
2"	10,180	32
2-1/2"	17,000	53
3"	24,660	39
4"	43,970	18
6"	132,770	6

VALVE SOCKET - TS

UKURAN	HARGA*	ISI / DUS
1/2"	860	750
3/4"	1,170	728
1"	1,750	268
1-1/4"	2,760	225
1-1/2"	3,610	165
2"	5,920	80
2-1/2"	8,550	39
3"	12,470	30
4"	23,180	15
1/2" x 3/4"	1,180	728
1/2" x 1"	1,860	335
3/4" x 1/2"	970	495
3/4" x 1"	2,130	396
1" x 1/2"	1,170	420
1" x 3/4"	1,710	288

) HARGA Loco Surabaya
(Belum Termasuk Biaya Pengiriman)

FITTING TS Untuk Pipa Saluran Air & Bertekanan

FAUCET KNEE – TS

UKURAN	HARGA*	ISI / DUS
1/2"	1,340	448
3/4"	1,820	280
1"	3,080	162
1/2" x 3/4"	1,620	343
1/2" x 1"	2,240	252
3/4" x 1"	2,470	204

FAUCET KNEE – TS

UKURAN	HARGA*	ISI / DUS
1/2"	2,290	296
3/4"	2,970	203
1"	2,980	236
1/2" x 3/4"	2,490	245
3/4" x 1/2"	2,290	296

FAUCET SOCKET - TS

UKURAN	HARGA*	ISI / DUS
1/2"	950	745
3/4"	1,320	520
1"	1,940	264
1-1/4"	2,760	168
1-1/2"	4,050	114
2"	5,990	60
2-1/2"	9,900	36
3"	13,530	80
4"	24,450	36
1/2" x 3/4"	1,390	520
1/2" x 1"	2,390	345
3/4" x 1"	2,130	276

DOUBLE VALVE – TS

UKURAN	HARGA*	ISI / DUS
1/2"	1,800	520
3/4"	2,130	476
1"	2,680	268
1-1/4"	3,950	180

BALL VALE – TS

UKURAN	HARGA*	ISI / DUS
1/2"	9,340	114
3/4"	11,840	80

VALE RING – TS

UKURAN	HARGA*	ISI / DUS
1" x 1/2"	2,250	462
1" x 3/4"	2,250	462

CLEAN OUT – TS

UKURAN	HARGA*	ISI / DUS
3"	11,640	60
4"	24,780	32

END CAP – TS

UKURAN	HARGA*	ISI / DUS
1/2"	550	1,210
3/4"	850	784
1"	1,450	490
1-1/4"	1,740	288
1-1/2"	2,190	210

WATER UNION – TS

UKURAN	HARGA*	ISI / DUS
1/2"	4,010	225
3/4" x 1/2"	4,100	225
3/4"	4,160	225
1"	9,580	110
1-1/4"	13,520	81
1-1/2"	20,390	52
2"	35,990	23

WATER UNION VALVE SOCKET – TS

UKURAN	HARGA*	ISI / DUS
1" x 1/2"	5,670	180
1" x 3/4"	5,790	180

WATER UNION SOCKET + SEAL – TS

UKURAN	HARGA*	ISI / DUS
1" x 1/2"	6,950	180
1" x 3/4"	7,050	180

WATER UNION VALVE SOCKET + SEAL – TS

UKURAN	HARGA*	ISI / DUS
1" x 1/2"	6,950	180
1" x 3/4"	7,050	180

) HARGA Loco Surabaya
(Belum Termasuk Biaya Pengiriman)

FITTING JIS TS Untuk Pipa Saluran Air & Bertekanan

SOCKET – JIS TS

UKURAN	HARGA*	ISI / DUS
1/2"	1,880	540
3/4"	2,250	330
1"	3,370	207
1-1/4"	5,540	107
1-1/2"	7,840	64
2"	12,330	42
2-1/2"	20,610	26
3"	28,710	16
4"	56,630	6

KNEE – JIS TS

UKURAN	HARGA*	ISI / DUS
1/2"	2,360	320
3/4"	3,020	224
1"	4,600	132
1-1/4"	7,600	80
1-1/2"	10,580	44
2"	16,310	27
2-1/2"	27,040	14
3"	38,980	10
4"	77,140	4
6"	215,530	4

REDUCER SOCKET – JIS TS

UKURAN	HARGA*	ISI / DUS
3/4" x 1/2"	2,230	336
1" x 1/2"	2,810	330
1" x 3/4"	3,170	198
1-1/4" x 3/4"	4,440	168
1-1/4" x 1"	5,100	168
1-1/2" x 1"	6,600	102
2" x 1-1/4"	10,300	60
2" x 1-1/2"	11,290	60
2-1/2" x 1-1/2"	15,710	40
2-1/2" x 2"	18,240	27
3" x 2"	21,950	20
3" x 2-1/2"	29,050	18
4" x 2"	49,210	12
4" x 3"	52,520	12
6" x 5"	148,430	2

TEE – JIS TS

UKURAN	HARGA*	ISI / DUS
1/2"	3,150	232
3/4"	4,250	168
1"	6,910	98
1-1/4"	11,310	47
1-1/2"	15,160	32
2"	24,100	15
3"	52,660	6
4"	110,180	3

REDUCER - JIS TS

UKURAN	HARGA*	ISI / DUS
3/4" x 1/2"	4,250	168
1" x 1/2"	6,350	102
1" x 3/4"	6,590	98
3" x 1-1/2"	38,390	30
3" x 2"	39,880	17
4" x 1-1/2"	71,740	18
4" x 2"	72,430	17
6" x 3"	239,300	4
6" x 4"	247,640	3

VALVE SOCKET – JIS TS

UKURAN	HARGA*	ISI / DUS
1/2"	1,640	750
3/4"	2,340	495
1"	3,170	252
1-1/4"	5,580	168
1-1/2"	7,700	90
2"	11,310	60
1/2" x 3/4"	2,450	495
3/4" x 1"	3,550	315
1" x 1/2"	2,670	288
1" x 3/4"	2,810	260
1-1/4" x 1"	4,850	213

) HARGA Loco Surabaya
(Belum Termasuk Biaya Pengiriman)

FITTING JIS TS Untuk Pipa Saluran Air & Bertekanan

END CAP – JIS TS

UKURAN	HARGA*	ISI / DUS
1/2"	1,180	900
3/4"	1,540	620
1"	2,210	394
2"	7,330	80

PLUG – JIS TS

UKURAN	HARGA*	ISI / DUS
1/2"	1,310	2,250
3/4"	1,630	819
1"	1,860	637

FAUCET KNEE – JIS TS

UKURAN	HARGA*	ISI / DUS
1/2"	2,260	360
3/4"	3,150	252

FAUCET TEE – JIS TS

UKURAN	HARGA*	ISI / DUS
1/2"	3,940	240
3/4"	4,440	168
3/4" x 1/2"	3,670	203

FAUCET SOCKET – JIS TS

UKURAN	HARGA*	ISI / DUS
1/2"	2,050	585
3/4"	2,340	396
1"	3,860	225
1-1/4"	6,200	132
1-1/2"	8,020	81
2"	11,380	48
1/2" x 3/4"	2,550	396

FAUCET SOCKET KUNINGAN – JIS

UKURAN	HARGA*	ISI / DUS
1/2" x 1/2"	7,360	500
1/2" x 3/4"	8,820	288
3/4" x 3/4"	11,140	288

FAUCET KNEE KUNINGAN – JIS TS

UKURAN	HARGA*	ISI / DUS
1/2" x 1/2"	7,320	360
1/2" x 3/4"	11,320	252
3/4" x 3/4"	11,690	252

FAUCET TEE KUNINGAN – JIS TS

1/2" x 1/2"	13,610	232
1/2" x 3/4"	14,420	154
3/4" x 3/4"	17,360	154

BALL VALVE – JIS TS

UKURAN	HARGA*	ISI / DUS
3/4"	12,890	86

KNEE – JIS D

UKURAN	DIAMETER LUAR (mm)	HARGA*	ISI/ DUS
1/2"	20	1,900	220
3/4"	25	2,300	162

) HARGA Loco Surabaya
(Belum Termasuk Biaya Pengiriman)

Pipa Conduit dan Fitting Conduit

PIPA CONDUIT

CONDUIT PIPE

UKURAN	DIAMETER LUAR (mm)	PIPA LISTRIK 2.9 M*
1/2"	20	17,930
3/4"	25	23,980

CONDUIT PIPE HIGH IMPACT

UKURAN	DIAMETER LUAR (mm)	PIPA LISTRIK 2.9 M*
1/2"	20	13,640

FITTING CONDUIT

JUNCTION BOX

UKURAN	DIAMETER LUAR (mm)	HARGA*	ISI/DUS
1/2" x 1" *	20	2,300	168
1/2" x 3"	20	3,600	99
1/2" x 4"	20	3,680	99
3/4" x 1"	25	2,870	152
3/4" x 3"	25	3,600	92
3/4" x 4"	25	3,820	77

CONDUIT BAND COVER

UKURAN	DIAMETER LUAR (mm)	HARGA*	ISI/DUS
1/2"	20	1,900	220
3/4"	25	2,300	162

JUNCTION BOX THROUGH

UKURAN	DIAMETER LUAR (mm)	HARGA*	ISI/DUS
1/2" x 2"	20	3,290	132
3/4" x 2"	25	3,400	99

VALVE ADAPTOR

UKURAN	DIAMETER LUAR (mm)	HARGA*	ISI/DUS
1/2"	20	400	5,250
3/4"	25	440	3,200

JUNCTION BOX ANGLE

UKURAN	DIAMETER LUAR (mm)	HARGA*	ISI/DUS
1/2" x 2"	20	3,290	134
3/4" x 2"	25	3,400	115

FAUCET ADAPTOR

UKURAN	DIAMETER LUAR (mm)	HARGA*	ISI/DUS
1/2"	20	520	1,650
3/4"	25	820	900

CONDUIT TEE

UKURAN	DIAMETER LUAR (mm)	HARGA*	ISI/DUS
1/2"	20	1,940	234
3/4"	25	2,500	175

) HARGA Loco Surabaya
(Belum Termasuk Biaya Pengiriman)

TALANG dan FITTING TALANG

TALANG

TALANG

UKURAN	UNIT	HARGA*
RG - 4	4 M	70,940
RG - 6	4 M	87,690
RG - 8	4 M	130,180
SG - 140	4 M	148,220
SG - 220	4 M	388,500

FITTING TALANG

ANGLE

UKURAN	UNIT	HARGA*	ISI/ DUS
RG - 6	Bj	9,560	56
RG - 8	Bj	16,560	33
SG - 140	Bj	21,610	42
SG - 220	Bj	51,480	10

BRACKET

UKURAN	UNIT	HARGA*	ISI/ DUS
RG - 6	Bj	4,890	150
RG - 8	Bj	8,500	95
SG - 140	Bj	5,020	175
SG - 220	Bj	10,460	70

CAP

UKURAN	UNIT	HARGA*	ISI/ DUS
RG - 6	Bj	2,550	350
RG - 8	Bj	5,110	170
SG - 140	Bj	6,180	209
SG - 220	Bj	15,800	68

UNION

UKURAN	UNIT	HARGA*	ISI/ DUS
RG - 6	Bj	2,500	400
RG - 8	Bj	4,700	200
SG - 140	Bj	7,050	175
SG - 220	Bj	15,510	60

OUTLET

UKURAN	UNIT	HARGA*	ISI/ DUS
RG - 6	Bj	2,550	350
RG - 8	Bj	5,110	170
SG - 140	Bj	6,180	209
SG - 220	Bj	15,800	68

FIXATION CLIP

UKURAN	UNIT	HARGA*	ISI/ DUS
3"	Bj	1,920	344
4"	Bj	3,720	153
5"	Bj	5,640	100

) HARGA Loco Surabaya
(Belum Termasuk Biaya Pengiriman)

PIPA PVC SNI (Untuk Saluran Air Minum) “LANGGENG”

DAFTAR HARGA* PIPA PVC SNI (Untuk Saluran Air Minum) “LANGGENG”

Diameter Luar (mm)	S – 10 SC*	S – 12,5 SC*	S -16 SC*	S – 10 RR*	S – 12,5 RR*	S – 16 RR*	S – 10 DRR*
20	33,270	29,090					
25	49,360	43,680					
32	81,450	69,330	58,240				
40	120,650	106,180					
50	190,900	163,280	139,750				
63	292,960	239,780	208,850	317,490	263,760	232,820	
75	417,920	342,880	283,720	452,110	376,260	317,150	
90	597,120	495,640	417,090	634,710	532,230	453,680	
110	903,160	725,230	624,000	947,840	768,510	667,280	
125				1,291,720	1,046,310		
160	1,907,950	1,551,780	1,247,200	1,973,540	1,615,560	1,310,990	
200	3,115,280	2,533,630	2,060,080	3,202,280	2,617,100	2,143,540	3,227,690
225				4,076,000	3,305,560		
250	4,868,950	3,984,000	3,229,940	4,984,360	4,095,360	3,341,280	
315	7,748,670	6,350,450	5,375,900	7,908,980	6,504,400	5,443,200	
355				10,172,000	8,516,890		
400		10,569,740		13,166,190	10,745,190	8,541,120	
450					14,509,230		
500				20,632,800	17,068,440	13,626,150	
560					21,594,160		
630			17.900.700	33,769,590	27,693,680	23,157,200	

DAFTAR HARGA* PIPA PVC SNI (Untuk Saluran Buangan) “LANGGENG”

Diamater Luar (mm)	S – 20 SC*	S – 20 RR*
63	372,670	388,350
75	454,820	
90	539,060	557,470
110	539,060	657,120
160	1,193,380	1,215,820
200	1,826,660	1,865,210
250	2,904,660	2,945,880
315	4,534,040	4,602,040
400	7,396,260	7,606,840
500		11,854,390
630	18,363,400	19,524,360

Catatan:

- Panjang pipa 6 meter dapat dipesan menurut ukuran
- SC = Solven Cement Joint
- RR = Rubber Ring Joint

) HARGA Loco Surabaya
(Belum Termasuk Biaya Pengiriman)

PIPE PE SNI “LANGGENG”

S	SDR	PN	Diameter Luar (mm)	Tebal Dinding (mm)	Packing (meter / roll)	PE 100	
						HARGA* Per-meter	HARGA* Per-roll
12,5	26	6	20	1,6	250	6,600	1,650,000
			25	1,6	250	8,460	2,115,000
			32	1,6	250	11,030	2,757,500
			40	1,6	100	13,900	1,390,000
			50	2,0	100	21,490	2,149,000
			63	2,4	100	32,440	3,244,000
			75	2,9	50	46,190	2,309,500
			90	3,5	50	66,860	3,343,000
			110	4,3	6	100,370	602,220
			160	6,2	6	210,500	1,263,000
			200	7,7	6	326,530	1,959,180
			250	9,6	6	508,790	3,052,740
			315	12,1	6	808,020	4,848,120
			500	19,1	6	2,083,000	12,498,000
			630	24,1	6	3,311,400	19,868,400
10	21	8	20	1,6	250	6,930	1,732,500
			25	1,6	250	8,890	2,222,500
			32	1,6	250	11,030	2,757,500
			40	1,9	100	16,230	1,623,000
			50	2,4	100	25,890	2,589,000
			63	3,0	100	40,320	4,032,000
			75	3,6	50	57,560	2,878,000
			90	4,3	50	82,450	4,122,500
			110	5,3	6	122,980	737,880
			160	7,7	6	258,580	1,551,480
			200	9,6	6	403,070	2,418,420
			225	10,8	6	507,680	3,046,080
			250	11,9	6	624,650	3,747,900
			315	15,0	6	992,080	5,952,480
			355	16,9	6	1,259,680	7,558,080
			400	19,1	6	1,604,730	9,628,380
			450	21,5	6	2,094,420	12,566,520
			500	23,9	6	2,580,450	15,482,700
			560	26,7	6	3,244,040	19,464,240
			630	30,0	6	4,081,940	24,491,640
			710	33,9	6	5,585,430	33,512,580
			800	38,1	6	7,074,910	42,449,460
8	17	10	20	1,6	250	6,930	1,732,500
			25	1,6	250	8,890	2,222,500
			32	2,3	250	15,130	3,782,500
			40	2,4	100	19,940	1,994,000
			50	3,0	100	31,530	3,153,000
			63	3,8	100	50,410	5,041,000
			75	4,5	50	69,320	3,466,000
			90	5,4	50	99,790	4,989,500
			110	6,6	6	149,030	894,180
			160	9,5	6	312,180	1,873,080
			200	11,9	6	488,700	2,932,200
			225	13,4	6	619,030	3,714,180
			250	14,8	6	759,960	4,559,760
			280	16,6	6	954,550	5,727,300

) HARGA Loco Surabaya (Belum Termasuk Biaya Pengiriman)